
Cenová  nabídka  
na přepravu obchodních a expresních  balíků  

VZP České  republiky  

Pro pana   
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 

V Jihlavě dne 23.11.2018 



^JIGLS 

VZP České republiky  General  Logistics Systems Czech  Republic s.r.o. 
Orlická 4/2020  Průmyslová 5619/1, 586 01 Jihlava 
130  00  Praha  3  T +  
Phone:  0  Web:  www.gls-czech.com  
E-mail:  0  

V Jihlavě  23.11.2018  

Nabídka  GLS  na  přepravu  balíků  a expresních  balíků  

Vážený  zákazníku,  

Na základě Vašich  požadavků vznesených  během  našeho  předcházejícího jednání  a  na základě Vámi  poskytnutých  informací,  
posíláme následující  nabídku  na  přepravu  balíkových zásilek.  

Obecná  charakteristika  GLS  přepravy  balíkových zásilek 
• Doručení  na  soukromé osoby po celém  území  České  republiky  

• Doručení  po celé České republice  mezi  8  až  17  hodinou  následující  pracovní  den  po vyzvednutí  balíku 

• Druhý pokus  o  doručení  zdarma 

• Vrácení  balíku  v  případě  neúspěšného  doručení  bez dalších  poplatků  

• Automatické  pojištění všech  balíků  do 6.000,-  Kč  

• Ruční třídění  menších  balíčků pomocí  šablon  GLS  (0-2  kg):  oddělené třídění  a  doprava ve speciálních  pytlích  

• Technologie Track  & Trace®,  on-line sledování zásilek,  stahovatelné  potvrzení  o  doručení  

• Denně  automaticky generované zprávy  o  stavu zásilek  

• Volný vstup  pro zákazníka  do softwarových  aplikací  (GLS Connect,  GLS Online,  GLS API) 

• Zákaznický servis  pro zákazníky je otevřený od  7 do  18  hodin  každý všední den  na telefoním  čísle +  

Pokud do  2  měsíců  od vypracovaní  nabídky  bude  uzavřena smlouva,  platí  cenová  nabídka do 31.  března 2019. 

Za  poskytnuté  produkty a  služby Vám  vystavíme fakturu  1x měsíčně. 
Splatnost je  30  dní  po vystavení faktury. 

GLS si vyhrazuje  právo jednostranně  upravit  poplatky za  služby ještě  před vypršením jejich  platnosti  pokud vejde  v  platnost  
nová  daň  a/nebo zákon  v ČR,  nebo pokud  klient nebude dodržovat avizovaný objem  balíkových zásilek,  použitý  k této  cenové 
kalkulaci. 

Dovolujeme si  Vás  upozornit,  že  poskytnutí  údajů  z této  nabídky třetí  straně a/nebo třetím  osobám  může  mít  právní  následky!  

V  případě jakýchkoliv dotazů  nás  neváhejte  kontaktovat!  

S  pozdravem  
GLS General  Logistics  Systems Czech  Republic s.r.o. 

/  
 

 

121*51  3  

"azítko Vaší společnosti'  

Využíváním služeb GLS General  Logistics Systf  
Republic s.r.o.: 
https://qls-qroup.eu/CZ/cs/obchodni-podminky 

bchodní podmínky" GLS General  Logistics Systems Czech 

Version: 17.0 

http://www.gls-czech.com
https://qls-qroup.eu/CZ/cs/obchodni-podminky


Individuální cenová nabídka pro vnitrostátní přepravu 

Nabídka pro: 

Minimální* denní počet balíků: 

Průměrná hmotnost balíků (kg): 

Balíků/stop (průměrně): 

P r o d u k t 

VZP České republiky 

2 

10 

1,0 

Váha 
1 a více balíků / 

Váha adresa 
< 2 kg 115,00 Kč 
< 3 kg 121,00 Kč 
< 5 kg 124,00 Kč 

< 10 kg 144,00 Kč 
< 15 kg 164,00 Kč 
<20 kg 184,00 Kč 
<25 kg 227,00 Kč 
< 30 kg 252,00 Kč 
< 40 kg 287,00 Kč 

D a t u m : 23.11.2018 

2018-101 - Individual 

Business - Parcel 

Business - Smalt Parcel 

* Minimální denní počet balíků je vyhodnocován měsíčně. 

I V O L I T E L N É S L U Ž B Y S P Ř I D A N O U H O D N O T O U CENA | 

CashService v ý § e d o b í r k y 
do 60.000,- Kč 

Úhrada a bankovní převod hotovosti za doručení probíhá automaticky, příplatek za službu zahrnuje náklady na bankovní převod. 

V případě, že příjemce doběrečné uhradí platební kartou, bude příkazci navíc účtován poplatek za použití platební karty 

vypočítaný procentní sazbou z doběrečné částky. Poplatek za službu bude účtován i v případě neúspěšného doručení. 
Výše procentní sazby: 

35,00 Kč 

1,3 % 

ShopDeliveryServiee 

Služba ShopDeliveryServiee umožňuje zákazníkům nechat si zaslat balík přímo do jednoho z výdejních míst GLS, kde si jej mohou pohodlně, 

vyzvednout v průběhu následujících 5 pracovních dní. Jakmile balík dorazí do zvoleného ParceIShopu, příjemce obdrží avízo (e-mail+SMS) 

se sledovacím číslem zásilky, případnou výší doběrečného a PIN kódem nezbytným pro vydání zásilky. Pokud si příjemce v průběhu 

prvních 3 pracovních dní zásilku nevyzvedne, je mu automaticky zasláno další avízo s výzvou k vyzvednutí. Do výdejních míst GLS 

lze zasílat pouze balíky o max. váze do 15 kg. Poplatek za dobírku je za standardní cenu. 

10,00 Kč 

Guaranteed24Service 

Garantovaně doručení následující pracovní den od převzetí. 
8,00 Kč 

AddOnlnsuranceService 
do 30.000,- Kč 

Dodatečné paušální připojištěni ke všem balíkům. 
0,00 Kč 

AddresseeOnlyService 

Doručení pouze do rukou konkrétní osoby 15,00 Kč 

FlexDeliveryService 

FlexDelivery-Service nabízí 6 volitelných řešení pro flexibilní doručení a poskytuje průběžné informování příjemce prostřednictvím e-mailu. 
1,00 Kč 

FlexDeliveryService - SMS 
FlexDeliverySMS-Servioe nabízí stejný rozsah služby jako výše uvedený FlexDelivery-Service, příjemce je však informován 

místo e-mailu prostřednictvím SMS. 

DeclaredValuelnsuranceServiee 

Dodatečné jednorázové připojištění k jednotl ivým balíkům. 

do 12.500,- Kč 
do 25.000,- Kč 
do 50.000,- Kč 

do 100.000,-Kč 

30,00 Kč 
50,00 Kč 
80,00 Kč 

500,00 Kč 



Pick&ShipService 
Vyzvednutí balíku na vybrané adrese a doručení na libovolnou adresu. 

55,00 Kč 

Pick&ReturnService 
Vyzvednutí balíku na vybrané adrese a doručení zpět objednavateli. 

55,00 Kč 

SMSService 
SMS avizace o doručení zásilky následující pracovní den. 

2,00 Kč 

PreadviceService 

SMS avizace o doručení zásilky v předpokládaném 3-hodinovém časovém intervalu. 
2,00 Kč 

DocumentReturnService 

Speciální řešení, je-li třeba nechat adresátem potvrdit dokument, který doprovází balík, a doručit ho zpět odesílateli. 
30,00 Kč 

Th in kGreenService 
C 0 2 neutrální přeprava balíků. 

2,00 Kč 

ExchangeServiee 

Výměnou za doručený balík vyzvedne GLS u příjemce jiný balík a doručí jej odesílateli. Přeprava se v tomto případě fakturuje dvakrát. 
30,00 Kč 

PRODUKT POPLATEK 

Express-Parcel (0-40 kg) Expresní balíky doručíme do vybraných měst a obcí České republiky do 12:00 následující pracovní den po 

převzetí. Seznam měst a obcí naleznete na stránkách: https://gls-group.eu/CZ/cs/priiezitostna-preprava/zip-code-finder. Poplatek 

za tuto službu se počítá ze základní ceny přepravy produktů Business-Parcel a Business-Small Parcel. 

50,00 % 

PŘÍPLATKY 

Palivový příplatek 

Průměrná cena palivové nafty v České republice 

do 17,99 Kč 
do 18,99 Kč 
do 19,99 Kč 

Přesáhne-li průměrná cena palivové nafty částku 17,99 Kč bude se výše palivového příplatku pro vnitrostátní 
přepravu zvyšovat o 0,5% za každou další započatou korunu. 

0,00 % 
0,00 % 
0,00 % 

Mýtný příplatek Za každý započatý kg zásilky. 0,00 Kč 

Nadrozměrný balík Balík přesahující maximální povolenou obvodovou délku 300 cm dle vzorce GLS. 90,00 Kč 

Nesprávně zabalený balík V případě nesprávně zabaleného balíku GLS nenese odpovědnost za případné poškození! 90,00 Kč 

Sezónní příplatek 

Podíl Sezónního denního objemu a 

Pokud sezónní denní objem balíků je více S t a n d a r d n í h o d e n n í h o o b j e m u : 
než dvojnásobek standardního denního 
objemu balíků, potom bude účtován sezónní 
příplatek na všechny domácí balíky přijaté k ^ 
přepravě v sezónním měsíci. 

Vysvětlení: > 3 

Standardní denní objem: Podíl objemu balíků a počtu pracovních dnů za > 

období leden až říjen. 
Sezónní denní objem: Podíl objemu balíků a počtu pracovních dnů v listopadu nebo > 

prosinci. Podíl sezónního denního objemu a standardního denního objemu. 

6,00 Kč 

11,00 Kč 

19,00 Kč 

35,00 Kč 

Řidič GLS při převzetí balíku nekontroluje jeho hmotnost ani obvod. Pokud odesílatel odesílá balík větších rozměrů než jsou 

rozměry udávané GLS (hmotnost - max. 40 kg, obvodové rozměry - max. 3m, tj. 2x výška + 2x šířka + 1x délka, a max. 

U p o z o r n ě n í ! rozměry zásilky - délka 2 m, výška 0,6 m, šířka 0,8 m) a řidič ji neodmítne, v takovém případě se k ceně balíku účtuje 

příplatek. Ve výše uvedených případech si GLS vyhrazuje právo předat takovéto zboží j iné přepravní společnosti nebo balík vrátí 
odesílateli, přičemž se termín doručení balíku o jeden den prodlouží. 

• Uvedené ceny se vztahují na jednotlivé balíky a nezahrnují 21 % DPH. 

https://gls-group.eu/CZ/cs/priiezitostna-preprava/zip-code-finder


<-JtCLS 

Cenová nabídka pro exportní přepravu 
Nabídka pro: VZP České republiky Datum: 23.11.2018 
Minimální* denní počet balíků: 1 2018-101 

Průměrná hmotnost balíků (kg): 1 
Euro Business - Parcel 

PRODUKT Euro Business - Small Parcel 
Region < 2 kg < 3 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg < 2 0 kg < 25 kg < 30 kg < 4 0 kg 

Zóna 1 165,00 Kč 175,00 Kč 180,00 Kč 200,00 Kč 225,00 Kč 250,00 Kč 275,00 Kč 300,00 Kč 335,00 Kč 

Zóna 2 288,00 Kč 304,00 Kč 312,00 Kč 344,00 Kč 384,00 Kč 424,00 Kč 464,00 Kč 504,00 Kč 560,00 Kč 

Zóna 3 412,00 Kč 436,00 Kč 448,00 Kč 496,00 Kč 556,00 Kč 616,00 Kč 676,00 Kč 736,00 Kč 820,00 Kč 

Zóna 4 587,00 Kč 621,00 Kč 638,00 Kč 706,00 Kč 791,00 Kč 876,00 Kč 961,00 Kč 1046,00 Kč 1165,00 Kč 

Zóna 5 832,00 Kč 936,00 Kč 988,00 Kč 1196,00 Kč 1456,00 Kč 1716,00 Kč 1976,00 Kč 2236,00 Kč 2600,00 Kč 

• Spolehlivá, rychlá a účinná road-based přeprava balíků z domu do domu ve 32 evropských zemích s výhodnými přepravními časy, včetně možnosti celního odbavení. 

* Minimální denní počet balíků je vyhodnocován měsíčně. 

PŘEPRAVNÍ ČASY* 

Zóny Země (pracovní dny) 

Z ó n a 1 Slovensko (2) 

Z ó n a 2 Německo, Rakousko, Polsko, Maďarsko (2), Slovinsko, Chorvatsko, Rumunsko (3) 

Z ó n a 3 Belgie, Nizozemí, Lucembursko, Dánsko (2), Estonsko (3-4), Litva, Lotyšsko (3), Švýcarsko** (3), Lichtenštejnsko" (4) 

Z ó n a 4 Irsko, Bulharsko (4), Velká Británie, Itálie (3-4), Francie (2-3), Španělsko (4-7) 

Z ó n a 5 Řecko (4-5), Portugalsko (4-7), Finsko (4-6), Švédsko (3-6), Malta (4), Kypr (5), Norsko** (3-6), Srbsko** (3) 

• * Údaje v tabulce mají pouze informační charakter a nejsou garantované! 
• ** + čas celního odbavení, celní poplatky k dispozici na Zákaznickém servisu, tel. +420 567 771 111, info@gls-czech.com. 
• Před zasláním balíku na ostrov, patřící k některé z evropských zemí, se vždy nejdříve poraďte se zákaznickým servisem GLS. 

VOLITELNÉ SLUŽBY S PŘIDANOU HODNOTOU 

CashServke Výše dobírky 

Slovensko do 2.000 EUR 35,00 Kč 

Úhrada a bankovní převod hotovosti za doručení probíhá automaticky minimálně třikrát Maďarsko do 500.000 HUF 45,00 Kč 
týdně; příplatek za službu zahrnuje náklady na bankovní převod v dané zemi. Klient Slovinsko do 2.000 EUR 45,00 Kč 
musí disponovat bankovním účtem v dané destinaci a v lokální měně. Tuto službu Chorvatsko do 13.000 HRK 45,00 Kč 
lze objednat pouze prostřednictvím softwaru GLS CONNECT. Rumunsko do 5.000 RON 45,00 Kč 

Polsko do 6.000 PLN 140,00 Kč 

FlexDeliveryService 
V Belgii, Dánsku, Francii, Chorvatsku, Lucembursku, Maďarsku, Německu, Nizozemí, Polsku, Rakousku, Rumunsku, Řecku, Slovensku, 5,00 Kč 
Slovinsku, Španělsku. Adresát obdrží oznámení e-mailem v jazyce dané země, které obsahuje číslo balíku, předpokládaný den dodání 

5,00 

a možnost pro modifikaci v dané zemi. Pro více informací požádejte o podrobnější přehled! 

FlexDeliveryServiee-SMS 
FlexDeliverySMS-Service nabízí stejný rozsah služby jako výše uvedený FiexDelivery-Service, příjemce je však informován 

místo e-mailu prostřednictvím SMS pouze VE SLOVENSKU, MAĎARSKU, RUMUNSKU, SLOVINSKU A CHORVATSKU 

ShopDeliveryServiee 

Služba umožňující přímé doručení do Parcel Shopu GLS na Slovensku, v Maďarsku, Slovinsku, Rumunsku a Chorvatsku. Příjemce si - 12 ,00 Kč 
může v těchto zemích vybrat jedno z více než 1.000 výdejních míst. Cena je uváděna jako sleva z přepravného. 

AddOnlnsuranceService 
do 30.000,- Kč 0,00 Kč 

Dodatečné paušální připojištěni ke všem balíkům. 

mailto:info@gls-czech.com


DeclaredValuelnsuranceService 

Dodatečné jednorázové připojištění k jednotlivým balíkům. 

do 12.500,- Kč 30,00 Kč 
do 25.000,- Kč 50,00 Kč 
do 50.000,- Kč 80,00 Kč 

do 100.000,- Kč 500,00 Kč 

Pick&ShipServiee 

Vyzvednutí balíku na vybrané adrese a doručení na libovolnou adresu. 
85,00 Kč 

PreadviceServite 

SMS avizace o doručení zásilky v 3-hodinovém časovém intervalu (pouze pro Slovensko). 
5,00 Kč 

ThinkGreenService 
C 0 2 neutrální přeprava balíků. 

5,00 Kč 

PŘÍPLATKY 

Palivový příplatek 

Průměrná cena palivové nafty v České republice 
do 17,99 Kč 
do 18,99 Kč 
do 19,99 Kč 

Přesáhne-li průměrná cena palivové nafty částku 17,99 Kč bude se výše palivového příplatku pro 
mezinárodní přepravu zvyšovat o 0,5% za každou další započatou korunu. 

0,00 % 

0,50 % 
1,00 % 

Mýtný příplatek Za každý započatý kg zásilky. 0,54 Kč 

Nadrozměrný balík Balik přesahující maximální povolenou obvodovou délku 300 cm dle vzorce GLS. 

Výši příplatku 
si určuje 

doručující 

Nesprávně zabalený balík V případě nesprávně zabaleného balíku GLS nenese zodpovědnost za případné poškození! 150,00 Kč 

Řidič GLS při převzetí balíku nekontroluje jeho hmotnost ani obvod. Pokud odesílatel odesílá balík větších rozměrů než jsou rozměry 

udávané GLS (hmotnost - max. 40 kg, obvodové rozměry - max. 3m, tj. 2x výška + 2x šířka + 1x délka, a max. rozměry zásilky 

- délka 2 m, výška 0,6 m, šířka 0,8 m) a řidič ji neodmítne, v takovém případě se k ceně balíku účtuje příplatek. Ve výše uvedených 

případech si GLS vyhrazuje právo předat takovéto zboží jiné přepravní společnosti nebo balík vrátí odesílateli, přičemž se termín doručení 

balíku o jeden den prodlouží. 

Upozornění! 

• Uvedené ceny se vztahují na jednotlivé balíky a nezahrnují 21% DPH. 



CJÍGLS 

Cenová nabídka pro importní přepravu 
Nabídka pro: VZP České republiky Datum: 23.11.2018 

2018-101 

P R O D U K T 
Euro Business - Parcel 

Euro Business - Small Parcel 

Region < 2 kg <3 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg <20 kg <25 kg < 30 kg < 40 kg 

Zóna 1 205,00 Kč 215,00 Kč 220,00 Kč 240,00 Kč 265,00 Kč 290,00 Kč 315,00 Kč 340,00 Kč 375,00 Kč 

Zóna 2 348,00 Kč 364,00 Kč 372,00 Kč 404,00 Kč 444,00 Kč 484,00 Kč 524,00 Kč 564,00 Kč 620,00 Kč 

Zóna 3 492,00 Kč 516,00 Kč 528,00 Kč 576,00 Kč 636,00 KČ 696,00 Kč 756,00 KČ 816,00 Kč 900,00 Kč 

Zóna 4 687,00 Kč 721,00 Kč 738,00 Kč 806,00 Kč 891,00 Kč 978,00 Kč 1061,00 Kč 1146,00 Kč 1265,00 Kč 

Zóna 5 962,00 Kč 1066,00 Kč 1118,00 Kč 1326,00 Kč 1586,00 Kč 1848,00 Kč 2106,00 Kč 2366,00 Kč 2730,00 Kč 

P R E P R A V N I C A S Y * 

Zóny Země (pracovní dny) 

Z ó n a 1 Slovensko (2) 

Z ó n a 2 Německo, Rakousko, Polsko, Maďarsko (2), Slovinsko, Chorvatsko, Rumunsko (3) 

Z ó n a 3 Belgie, Nizozemí, Lucembursko, Dánsko (2), Estonsko (3-4), Litva, Lotyšsko (3), Švýcarsko** (3), Lichtenštejnsko** (4) 

Z ó n a 4 Irsko, Bulharsko (4), Velká Británie, Itálie (3-4), Francie (2-3), Španělsko (4-7) 

Z ó n a 5 Řecko (4-5), Portugalsko (4-7), Finsko (4-6), Švédsko (3-6), Malta (4), Kypr (5), Norsko** (3-6), Srbsko** (3) 

• * Údaje v tabulce mají pouze informační charakter a nejsou garantované! 

• ** + čas celního odbavení, celní poplatky k dispozici na Zákaznickém servisu, tel. +420 567 771 111, lnfo@gls-czech.com. 
• Před zasláním balíku na ostrov, patřící k některé z evropských zemí, se vždy nejdříve poraďte se zákaznickým servisem GLS. 

V O L I T E L N É S L U Ž B Y S P Ř I D A N O U H O D N O T O U 

AddOnlnsuranceService 
Dodatečné paušální připojištěni ke všem balíkům. do 30.000,- Kč 0,00 Kč 

ThinkCreenService 
C 0 2 neutrální přeprava balíků. 

P Ř Í P L A T K Y 

Palivový příplatek 

Průměrná cena palivové nafty v České republice 
do 17,99 Kč 
do 18,99 Kč 
do 19,99 Kč 

Přesáhne-li průměrná cena palivové nafty částku 17,99 Kč bude se výše palivového příplatku pro 
mezinárodní přepravu zvyšovat o 0,5% za každou další započatou korunu. 

5,00 Kč 

0,00 % 
0,50 % 
1,00 % 

M ý t n ý p ř í p l a t e k Za každý započatý kg zásilky. 0,54 Kč 

Nadrozměrný balík Balík přesahující maximální povolenou obvodovou délku 300 cm dle vzorce GLS. 

Výši příplatku 
si určuje 

doručující 
země 

N e s p r á v n ě z a b a l e n ý b a l í k V případě nesprávně zabaleného balíku GLS nenese odpovědnost za případné poškození! 150,00 Kč 

Řidič GLS při převzetí balíku nekontroluje jeho hmotnost ani obvod. Pokud odesílatel odesílá balík větších rozměrů než jsou rozměry 

udávané GLS (hmotnost - max. 40 kg, obvodové rozměry - max. 3m, tj. 2x výška + 2x šířka + 1x délka, a max. rozměry zásilky 

- délka 2m, výška 0,6m, šířka 0,8m) a řidič ji neodmítne, v takovém případě se k ceně balíku účtuje příplatek. Ve výše uvedených 

případech si GLS vyhrazuje právo předat takovéto zboží jiné přepravní společnosti nebo balík vrátí odesílateli, přičemž se termín 

doručení balíku o jeden den prodlouží. 

Upozornění! 

• Uvedené ceny se vztahují na jednotlivé balíky a nezahrnují 21 % DPH. 

mailto:lnfo@gls-czech.com



